Indicação nº___/2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido PODEMOS, com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais, INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito Victor da

Silva Coelho, que viabilize o serviço de REFORMA GERAL

DA PRACINHA QUE LIGA OS BAIRROS SANTA CECILIA E ABELARDO

FERREIRA MACHADO, neste Município

REF: INDICAÇÃO JÁ PROTOCOLIZADA EM 23/07/2020 SOB

NÚMERO 4770 NA CMCI.

Justificativa:

Tal propositura visa atender a real necessidade dos

munícipes de duas grandes comunidades de nossa cidade,

do bairro Abelardo Ferreira Machado e do bairro Santa

Cecilia, onde a pracinha está localizada, e fica no meio

destas duas ruas, e traz a beleza para os moradores de

ambas  ruas.  A  comunidade  solicita  uma  reforma,  pois

alegam que esta praça é o cartão-postal dos bairros e

há muito tempo não é limpa e nem pintada.

Certo que podemos contar com o apoio desta secretaria,

pedimos o deferimento.

Sala das Sessões “Elias Moysés”

 25 de fevereiro de 2021

Pr Delandi Pereira Macedo
Vereador – Podemos 19

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100320035003000320037003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2021-02-26T07:42:19-0300